
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2022 

WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 14 marca 2022r. 

 

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy. 

 

              Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r.  poz. 559) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 3/2020 Wójta Gminy Goworowo z dnia 13 

stycznia 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Goworowo wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 18 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) gazyfikacji gminy”. 

2. W § 30 punkty 27 i 28 otrzymują brzmienie: 

 

     „ 27) prowadzenie i rozliczanie spraw z zakresu publicznego transportu  

           drogowego, 

      28) prowadzenie archiwum zakładowego” 

   3.  W § 39 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

    „ 8) stanowisko ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska – 2. 

     Razem 8,5 etatu”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

                                                                             Wójt Gminy 

                                                                            Piotr Kosiorek                                              


